
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.21.2021 

UCHWAŁA Nr XLV/306/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu niestrzeżonego, bezpłatnego parkingu przy 

ul. Żardeckiego w Łańcucie” 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy  z  dnia  8  marca  

1990 r. o  samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się „Regulamin niestrzeżonego, bezpłatnego parkingu przy ul. 

Żardeckiego w Łańcucie” na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 

Łańcut, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr ewidencyjny 3912/5 i 3914/2, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 
 

  



Załącznik 
  do Uchwały Nr XLV/306/2021 

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

Regulamin niestrzeżonego, bezpłatnego parkingu przy ul. Żardeckiego 

w Łańcucie 

 

§ 1. 

 

1. Regulamin określa warunki wjazdu i korzystania z wyznaczonych dla pojazdów 

miejsc postojowych na terenie parkingu zlokalizowanego przy ul. Żardeckiego 

w Łańcucie będącym własnością Miasta Łańcut. 

 

2. Parking jest niestrzeżony, bezpłatny oraz czynny przez całą dobę, wszystkie dni 

w roku. 

§ 2. 

 

1. Pojazdy wolno ustawiać tylko na wyznaczonych miejscach parkingowych. 

 

2. Zabrania się parkowania pojazdów na drodze włączenia się do ruchu oraz 

w miejscach w których ustawienie samochodu może powodować zagrożenie dla 

ruchu pojazdów, osób lub mienia. 

 

3. Czas ciągłego postoju prawidłowo zaparkowanego pojazdu w obrębie parkingu 

wynosi do 5 dni. 

§ 3. 

 

1. Osoby korzystające z parkingu są obowiązane do zapoznania się 

i przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu.  

 

2. Przy kontrolowaniu przestrzegania postanowień regulaminu i ich egzekwowaniu 

Miasto ma prawo korzystać z pomocy odpowiednich służb, w tym Policji. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


